26.11.2018г №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ ПОСРЕДСТВОМ КОМПЛЕКСНОГО ЗАПРОСА НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

В соответствии со ст.15.1 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Муниципального образования «Хогот», администрация Муниципального образования «Хогот»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется  (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Хоготовский Вестник» и размещению на официальном сайте  МО «Хогот» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.    Контроль по  исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Хогот»
В.П. Ханаров

Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Хогот»
[bookmark: _GoBack] от 26.11.02018 г. № 50

 ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление  которых
  посредством комплексного запроса не осуществляется

	№п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача справок, выписок из похозяйственных книг

	2
	Присвоение и уточнение адреса объекта недвижимости
в муниципальном образовании «Хогот»

	3
	Выдача выписок из реестра муниципальной
собственности МО «Хогот»